[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2018г
	с.Пировское
	№206-п

О внесении изменений в состав комиссии по приемке общеобразовательных учреждений Пировского района в новом 2018-2019 учебном году, созданную постановлением администрации Пировского района от 03 мая 2018 №122-п

 	Руководствуясь статьями 15, 18  Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в состав комиссии по приемке общеобразовательных учреждений Пировского района в новом 2018-2019 учебном году, созданную постановлением администрации Пировского района от 03 мая 2018 №122-п следующее изменение.
1) Включить в состав комиссии Салимова Раиля Камильевича, государственного инспектора дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Казачинский», членом комиссии.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

image1.png